
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 63. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 10. 3. 2021

78/63/RM/2021 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 10. 3. 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se; O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

79/63/RM/2021 Zhodnocení slavnostního vyhlášení a předávání audiovizuálních cen

I. Rada města bere na vědomi

informaci o zhodnocení slavnostního předávání cen audiovizuální tvorby za uplynulý rok TRILOBFT 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

80/63/RM/2021 Vyhodnocení žádostí o individuální dotace na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti
do 50 000 Kč

I. Rada města schvaluje

l. poskytnutí dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti z rozpočtu města Beroun na rok 2021
pro žadatele o dotaci do 50 000 Kč v jednotlivém případě:

l. CENTRUM NA VERANDĚ BEROUN, z. u., IČ 03187276, se sídlem Wagnerovo nám. 1541, 266 Ol
Beroun, ve výši 6 000 Kč na projekt Kavárnička pro starší a pokročilé CENTRA NA VERANDĚ
BEROUN, z. u.

2. CENTRUM NA VERANDĚ BEROUN, z. ú„ IC 03187276, se sídlem Wagnerovo nám. 1541, 266 Ol
Beroun, ve výši 35 000 Kč na projekt Schodolez pro imobilní klienty CENTRA NA VERANDĚ
BEROUN, z. u.

3. Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje, o. p. s., IC 26594544, se sídlem
Hřebečská 2680, 272 02 Kladno, pobočka Na Parkaně lil, 266 Ol Beroun, ve výši 20 000 Kč na
činnost Aktivizace osob se zdravotním postižením a seniorů

4. Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram, IC 47067071, se sídlem Brodská 100,

Příbram Vlil, 261 Ol Příbram, ve výši 20000 Kč na činnost Provoz protialkoholní a
protitoxikomanické záchytné stanice v Příbrami v roce 2021

5. Diakonie ČCE - Středisko celostátních programů a služeb, IČ 48136093, se sídlem Cajkovského
1640/8, 130 00 Praha 3 - Žižkov, ve výši 10 000 Kč na činnost Raná péče Diakonie

6. Dobrovolnické centrum Kladno, z. s., IC 26599481, se sídlem Cyrila Boudy 1444, Kročehlavy, 272

Ol Kladno, ve výši 10 000 Kč na činnost Rozvoj dobrovolnictví na Berounsku



7. Domov Hostomice - Zátor, poskytovatel sociálních služeb, IC 75009871, se sídlem Zátor 373, 267

24 Hostomice, ve výši 10 000 Kč na projekt Pořízení mechanických invalidních vozíků
8. Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb, IC 75009897, se sídlem Cs. armády

969, 267 51 Zdice, ve výši 5 000 Kč na činnost Zkvalitnění života seniorů v odlehčovacf službě
9. EDA cz, z. u., IC 24743054, se sídlem Filipova 2013/1, Chodov, 148 00 Praha 4, ve výši 5 000 Kč

na činnost Raná péče pro rodiny dětí se zrakovým a kombinovaným postižením s bydlištěm
na území města Beroun

10. Hospic svatého Lazara z. s., IC 66361508, se sídlem Sladkovského 2472/66a, 326 00 Plzeň, ve
výši 40 000 Kč na činnost Zdravotnický materiál a léky pro Hospic svatého Lazara

11. Klub důchodců Beroun, IC 64752135, se sídlem U Kasáren 813, Beroun - Město, 266 Ol Beroun,

ve výši 40 000 Kč na činnost Sociálně-aktivizační činnosti pro členy klubu
12. Klubíčko Beroun, z. u., IČ 24151262, se sídlem Květnová 109, 267 11 Vraž, ve výši 30 000 Kč

na činnost Týdenní stacionář pro občany ORP

13. Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb, IČ 75009889, se sídlem Suchomasty l,
267 22 Suchomasty, ve výši 20 000 Kč na činnost Kulturní akce v průběhu roku - 36 let spolu

14. Linka bezpečí, z. s., IČ 61383198, se sídlem Ustavní 95, 181 00 Praha 8 - Bohnice, ve výši 20
000 Kč na činnost Linka bezpečí pro děti a mládež z města Beroun

15. Medvídek - spolek rodičů a přátel dětí s autismem, IC 26578964, se sídlem V Římě II. 161,
267 05 Nižbor, ve výši 4 000 Kč na projekt Osvěta o autismu

16. Oblastní spolek Českého červeného kříže Beroun, IC 00425737, se sídlem Bezručova 928, 266 Ol

Beroun, ve výši 5 000 Kč na projekt Okresní kolo soutěže mladých zdravotníků
17. Pro zdraví 21 z. u., IC 22844660, se sídlem Havlíčkova 8, 266 Ol Beroun-Město, ve výši 40 000

Kč na činnost NZDM 21

18. Pro zdraví 21 z. u., IC 22844660, se sídlem Havlíčkova 8, 266 Ol Beroun-Město, ve výši 45 000

Kč na činnost SAS v MTDZ-P

19. Pro zdraví 21 z. u., IČ 22844660, se sídlem Havlíčkova 8, 266 Ol Beroun-Město, ve výši 10 000
Kč na činnost Zdravotní služby v MTDZ-P

20. Rodinné centrum Slunečnice, z. u., IC 26615509, se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun, ve

výši 20 000 Kč na činnost Komplexní podpora rodiny

21. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, z. s., IC 65399447, se sídlem Krakovská
1695/21, 110 00 Praha l, ve výši 10 000 Kč na činnost Podpora provozu kontaktního pracoviště
SONS ČR, z. s. pro občany Berouna a přilehlých obcí s těžkým zrakovým postižením

22. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, z. s., IČ 65399447, se sídlem Krakovská
1695/21, 110 00 Praha l, ve výši 5 000 Kč na projekt Rekondiční pobyt členů SONS Beroun

23. Socius, z. u., IČ 07653808, se sídlem Horymfrova 45, 266 Ol Beroun, ve výši 5 000 Kč na činnost
Kontaktní centrum pro neformální pečovatele

24. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Berounský spolek nedoslýchavých, p. s.,
IC 06108130, se sídlem Na Parkaně lil, 266 Ol Beroun, ve výši 10 000 Kč na činnost Podpora

činnosti členů svazu

25. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Středočeského kraje, p.

s., IC 70951608, se sídlem Na Parkaně lil, 266 Ol Beroun, ve výši 8 000 Kč na činnost Jsme

jedno ucho

26. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Základní organizace Beroun, p. s., IC

05213525 se sídlem Na Parkaně lil, 266 Ol Beroun, ve výši 10 000 Kč na činnost Echo - ucho

27. Svaz tělesně postižených v České republice z. s., místní organizace Beroun, IČ 64752518, se
sídlem Na Parkaně lil, 266 Ol Beroun, ve výši 20 000 Kč na činnost Aktivity MOSTP

28. Svaz tělesně postiženýchv ČR z. s. okresní organizace Beroun IČO 64753158 se sídlem Na

Parkaně lil, 266 Ol Beroun, ve výši 30 000 Kč na činnost Půjčovna kompenzačních pomůcek
29. Tichý svět, o. p. s., IC 26611716, se sídlem Staňkovská 378, Hostavice, 198 00 Praha 9, ve výši

5 000 Kč na činnost Odborné sociální poradenství



30. Tichý svět, o. p. s., IČ 26611716, se sídlem Staňkovská 378, Hostavice, 198 00 Praha 9, ve výši
15 000 Kč na činnost Tlumočnické služby

31. Tři, z. u., IČ 18623433, se sídlem Sokolská 584, 257 22 Cerčany, ve výši 20 000 Kč na činnost
Hospic Dobrého pastýře v Čerčanech

2. souhlasit s uzavřením veřejnoprávních smluv na poskytnutí dotací s jednotlivými žadateli. U
smluv s poskytovateli registrovaných sociálních služeb, kteří mají uzavřenou "Smlouvu o pověřeni
k poskytování služby obecného hospodářského zájmu" se Středočeským krajem, nebo "Pověřeni
Ministerstva práce asociálních věcí k zajištění dostupnosti sociálních služeb zařazením mezi veřejné
podporované sociální služby s celostátní a nadregionální působností", souhlasit s uzavřením
veřejnoprávní smlouvy formou přistoupení k této smlouvě se Středočeským krajem nebo k pověření
MPSV.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. zajistit uzavření smluv na dotace mezi městem Beroun a jednotlivými žadateli

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasovat: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30. 4. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

81/63/RM/2021 Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu města Beroun na významné
sportovní akce - l. pololetí 2021

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na rok 2021 žádajícím subjektům, včetně uzavření
veřejnoprávních smluv, z § 34 - Tělovýchova a zájmová činnost, org. 3118 - Dotace na významné
sportovní akce, v předloženém znění:

l. Jan Váňa,IČ: 02050692, se sídlem Sportovní 158, 29001 Poděbrady - Kluk, na akci Sportovní den
mládeže s TAJV v Berouně, ve výši 5. 000,- Kč.

2. Ladislav Drda, ||||||| ||||||| , bytem |||||||| |:||||| |||||||| |||||; Beroun, na akci 11. ročník
Tenisový Hokejka Cup, ve výši 10.000,- Kč.

3. Piranhas Beroun, z. s., IČ: 03810852, se sídlem U Židovského hřbitova 373, 266 Ol Beroun, na
akci Dětský den s Piranhas, ve výši 12. 000,- Kč.

4. Miloslav Křesťan, |||;:|||| |||||1|| bytem i|||||:| |||:|||| |||||| || Beroun, na akci Vil. ročník
RETRO CUP 2021 - hokejový turnaj legend, ve výši 20. 000,- Kč.

5. František Bulava, Ing. Mgr., |||||| ||||1||, bytem Í|||| l:i||||||| |||;|| Chýně, na akci Světový
pohár Xterra Czech, ve výši 5. 000,- Kč.

6. Kryštof Robin Šírer, 1|||||| |||||||, bytem |||||||||j| ||||||| ||| Beroun, na akci Reprezentace města
v paddleboardingu, ve výši 2. 500,- Kč.

7. Petr Šírer, |i||illlll; llllllll II , bytem 1|||||||| l|||||||i| |;| Beroun, na akci Reprezentace města v
paddleboardingu, ve výši 2. 000,- Kč.

8. Petr Šírer, |Í||1||| ||1||||||| II, bytem ||1|||||| 1|||||||| lil Beroun, na akci Paddleboard Ráče Beroun, ve
výši 10. 000,- Kč.

9. Ing. Michal Kopecký, 1||||| |||||| || , bytem |||||Í ||||;i ||i|||| Beroun, na akci
Reprezentace města v paddleboardingu, ve výši 6.000,- Kč.

10. VODMAR Beroun z.s„ IČ: 22827013, se sídlem Branislavova 1420/11, 266 Ol Beroun-Mésto, na
akci Vodácký maratón na Berounce - 44.ročník, ve výši 45.000,- Kč.



11. Miloslav Křesťan, ;si|№Íi;;i:|; w»wň^ , bytem ;;i;i::;|:;||:;:i Íi|i|||::|::::i !|;;||::|:::i|; ;||i Beroun, na akci I. ročník

fotbalového RETRO CUP 2021 v malé kopané, ve výši 10.000,- Kč.

12. Mario Jarkas, IČ: 04947665, se sídlem Dolin 147, 274 Ol Slaný, na akci FIGHT NIGHT BEROUN
2021, ve výši 17. 000,- Kč.

13. Klub biatlonu Beroun, p.s., IC: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, Beroun-Město, 266 Ol

Beroun , na akci Regionální závod v letním biatlonu, ve výši 15.000,- Kč.

14. Bc. Michal Szabó, IC: 5207835, se sídlem Na Horizontu 479, 267 Ol Králův Dvůr, na akci Beroun

Ráče, ve výši 25.000,- Kč.

II. Rada města souhlasí

s poskytnutím záštit města Beroun nad akcemi:

l. 11. ročník Tenisový Hokejka Cup, jejímž pořadatelem je Ladislav Drda, |||||| ||||||||, bytem

MfMi ̂ fwmi ííM^i SwfM Beroun.

2. VI. ročník RETRO CUP 2019 - hokejový turnaj legend, jejímž pořadatelem je Miloslav

Křesťan, wwwM :;;i;;lll;;ll / bytem ||:i||!||; :|||::||i| i||||i:| ;|| Beroun.

3. Vodácký maratón na Berounce - 44. ročník, jejímž pořadatelem je VODMAR Beroun z. s., IČ:
22827013, se sídlem Branislavova 1420/11, 266 Ol Beroun-Město.

4. I. ročník fotbalového RETRO CUP 2021 v malé kopané, jejímž pořadatelem je Miloslav

Křesťan, wwwgi ÍMí^ , bytem wwMí :;Í::K;?;?:H;: S:i¥§;sS:;:; :?¥ Beroun

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv a poskytnutí dotací subjektům, jimž byla tímto
rozhodnutím Rady města přidělena dotace na významné sportovní akce.

Termín: 12. 4. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

82/63/RM/2021 Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotaci z rozpočtu města Beroun v roce 2021 na

zájmovou činnost - l. pololetí 2021

I. Rada města souhlasí

s uzavřením veřejnoprávních smluv s žadateli o dotace na zájmovou činnost v roce 2021 a poskytnutím

dotací v následujícím znění;

l. Mgr. Janě Daňkové Skořepové, íi||;|||i ;i||:|ii;||i , bytem ÍiSWi WW MWí MWí

Beroun|||||||||, na "Kurzy výtvarného tvoření pro děti", s termínem realizace únor - červen 2021, ve

výši 6.000,- Kč.

2. InGarden z.s., IC: 22857940, se sídlem Nad Primaskou 292/45, Strašnice, 100 00 Praha 10, na

"Výstava Pavla Kantorka v domovech seniorů", s termínem realizace duben - červen 2021, ve výši

5.000,- Kč.

3. Českému svazu bojovníků za svobodu, IC: 00442755, se sídlem U Kasáren 813, 266 Ol
Beroun, na celoroční aktivitu "Celoroční činnost OV CSBS Beroun", ve výši 10.000,- Kč.

4. Rodinnému centru Slunečnice, z.ú., IC: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun - Město,

266 Ol Beroun, na celoroční projekt "Cvičení nás baví, veselí jsme i zdraví" ve výši 15.000,- Kč.
5. Školnímu sportovnímu klubu při 2. ZŠ, IČ: 47515520, se sídlem Preislerova 1335, Beroun, na

"Příměstský sportovní tábor", ve výši 15.000 Kč.



6. Křesťanskému klubu Beroun, z. s., IČ: 47515121, se sídlem Seydlovo nám. 24/5, Beroun -
Centrum, 266 Ol Beroun, na projekt "Vytváříme rodinu v r. 2021 - výtvarné a rukodělné aktivity pro
děti z rodin ohrožených sociálním vyloučením", s termínem realizace l. l. - 30. 6. 2021, ve výši
10.000,- Kč.

7. Českému kynologickému svazu ZKO Beroun - 260, IČ: 47559756, se sídlem Hostímská
488/55, Beroun - Závodí, 266 Ol Beroun, na celoroční aktivitu "Výcvik a výchova psů", ve výši
15.000,- Kč.

8. Mladým ochráncům přírody. Trilobit, IČ: 04616391, se sídlem Kpt. Jaroše 1047/3, Beroun -
Město, 266 Ol Beroun, na akci "Práce s dětmi / Den dětí", ve výši 5. 000, - Kč.

9. Domu dětí a mládeže Beroun, příspěvkové organizaci, IČ: 71294643, se sídlem U Stadionu
787, Beroun - Město, 266 Ol Beroun, na následující akce:

• "Celoroční aktivity ve spolupráci s Městem Beroun", s termínem realizace 1. 1. -31. 12. 2021, ve
výši 10.000,- Kč;

• "Svěfr/lkové bludiště", s termínem realizace říjen 2021, ve výši 15. 000, - Kč;
• "Čertovské odpoledne", s termínem realizace prosinec 2021, ve výši 15. 000,- Kč.

II. Rada města nesouhlasí
s poskytnutím dotace Domu dětí a mládeže Beroun, příspěvkové organizaci, IČ: 71294643 se sídlem U
Stadionu 787, Beroun - Město, 266 Ol Beroun na akce:

• "Tvořivé podvečery", s termínem realizace 1. 1. -31. 12. 2021, v požadované výši dotace 26. 500, - Kč;
• "Plastikoví modeláři v Berouně", s termínem realizace 1. 1. -31. 12. 2021, v požadované výši dotace

28.000,- Kč;
• "Velikonoční tvoření", s termínem realizace březen - duben 2021, v požadované výši dotace

20. 000,- Kč;
• "Velikonoční soutěž a výstava", s termínem realizace březen - duben 2021, v požadované výši
dotace 16.000,- Kč;

• "Hrajeme si s Bububáky", s termínem realizace 16. 10. 2021, v požadované výši dotace 20.000,- Kč;
• "Adventní tvoření", s termínem realizace listopad 2021, v požadované výši dotace 20. 000, - Kč;
• "Vánoční dílna, soutěž a výstava", s termínem realizace prosinec 2021, v požadované výši dotace

29.000,- Kč.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv a poskytnutí dotací subjektům, jimž byla tímto
rozhodnutím Rady města přidělena dotace na zájmovou činnost.

Termín: 12. 4. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

83/63/RM/2021 Žádost o záštitu a podporu projektu "Na kole jen s přilbou'

I. Rada města nesouhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad projektem "Na kole jen s přilbou", jehož pořadatelem je
Bezpečně na silnicích o. p. s, IČ: 28733932, Valdštejnská 381/6, 460 Ol Liberec 2.

II. Rada města nesouhlasí



s poskytnutím finančního příspěvku na projekt "Na kole jen s přilbou", jehož pořadatelem je Bezpečně na
silnicích o. p.s., IC: 28733932, Valdštejnská 381/6, 460 Ol Liberec 2.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat žadatele o výsledku jednání Rady města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 3. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

84/63/RM/2021 Poskytnuti finančního daru a Záštity starostky města Beroun nad sportovním

projektem "Na kole dětem 2021"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím finančního daru ve výši 15.000,-Kč na financování sportovního projektu "Na kolem
dětem", jehož pořadatelem je NA KOLE DĚTEM - nadační fond Josefa Zimovčáka a s uzavřením darovací

smlouvy mezi městem Beroun jako dárcem a NA KOLE DĚTEM - nadačním fondem Josefa

Zimovčáka, IČO: 29235715, se sídlem Na Hrázi 244, Milokošť, 6988 Ol Veselí nad Moravou, jako

obdarovaným, v předloženém znění.

II. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad sportovním projektem "Na kole dětem", jehož pořadatelem je

NA KOLE DĚTEM - nadační fond Josefa Zimovčáka, IČO: 29235715, se sídlem Na Hrázi 244, Milokošť,

698 Ol Veselí nad Moravou, který se uskuteční dne 8. 6. 2021 na náměstí Joachima Barranda v

Berouně.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit zpracování a předání Záštity nad sportovním projektem "Na kole dětem".

Termín: 31. 3. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

85/63/RM/2021 Žádost o spolupráci Mezinárodního sdružení Občanské Bělorusko

I. Rada města souhlasí

s tím, aby dne 25. 3. 2021 byla na budově radnice vyvěšena běloruská vlajka, jakožto projev solidarity
s běloruskými občany.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

86/63/RM/2021 Pronájem části pozemku p.č. 1502/8 v k.ú. Beroun

I. Rada města souhlasí



s pronájmem části pozemku p. č. 1502/8 o výměře 60 m2 v k. u. Beroun a s uzavřením smlouvy o nájmu
mezi městem Beroun jako pronajímatelem a paní l|||||||||:| Ř||||||||||, bytem ;||;;|||j ||Í|||||;| ||;|||j|; Beroun-

město, jako nájemcem, za cenu 20,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: l ]

Termín: 31. 3. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

87/63/RM/2021 Natáčení - FILM MAKERS s. r. o.

I. Rada města souhlasí

s pronájmem části pozemků p.č. 403/2 a p.č. 410/2, oba v k. u. Jarov u Berouna za účelem natáčeni ve
dnech 31. 3. a l. 4. 2021 a s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako pronajímatelem a
společností FILM MAKERS s. r. o., IČ: 25738429, se sídlem Praha 6, Slikova 38/408, PSČ 169 00 jako
nájemcem, za cenu 20.000,- Kč/lokalita/den.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 3. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

88/63/RM/2021 Uzavření dohody o postoupení práv a povinností ze smlouvy o nájmu nebytového
prostoru ev. č. 0326/2012/NAJ/OMI ze dne 24. 8. 2012, ve znění dodatků č. l,2

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dohody o postoupení práv a povinností ze smlouvy o nájmu nebytového prostoru ev. č.
0326/2012/NAJ/OMI ze dne 24. 8. 2012, ve znění dodatku č. l ev. č. 0037/2014/NAJ/OMI ze dne 19. 2.
2014 a dodatku č. 2 ev. č. 0276/2015/NAJ/OMI ze dne 15. 6. 2015 mezi městem Beroun jako
pronajímatelem a RNDr. Mi||||||| M||||||;i
původním nájemcem a MUDr. R;||:;|::::i:::i::;

jako novým nájemcem.

II. Rada města ukládá

;;;;:;;! |:, bytem ;;;;;I|A;A¥:;: wwwfw w^w

H K;;::::::ťt:;:::i:i;;i :;;;§:;;¥Í;:i;, bytem;||||i|í ;||?:

:;i; Beroun-Město, jako

i:w;¥;:;i ÍwWSí W- Beroun-Mésto,

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31.3.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO



89/63/RM/2021 Prodej pozemku p.č. st. 1191/4 v k. ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města prodat pozemek p. č. st. 1191/4 v k. u. Beroun (stavba garáže na

pozemku není ve vlastnictví města Beroun).

II, Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 15. 3. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

90/63/RM/2021 Pronájem pozemku p.č. 364/19 v k.ú. Jarov u Berouna - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města pronajmout pozemek p. č. 364/19 v k. u. Jarov u Berouna.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 15. 3. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: l, Nehlasoval: 0, Zdržel se; O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

91/63/RM/2021 Smlouvy o výpůjčce notebooků Dell Latitude 5511

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o výpůjčce notebooku Dell Latitude 5511, inventární číslo 39996889 na dobu, po
kterou bude vypůjčitel vykonávat funkci člena Rady města Beroun mezi městem Beroun jako půjčitelem
a Mgr. Ivanem Kusem, i?Í|||||| ||||||:| !||||||||| ;||||||| lilii 266 Ol Beroun, jako vypůjčitelem, v předloženém
zněni.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o výpůjčce notebooku Dell Latitude 5511, inventární číslo 39996887 na dobu, po
kterou bude vypfijčitel vykonávat funkci člena Rady města Beroun mezi městem Beroun jako půjčitelem
a Mgr. Olgou Chocovou, i|i|||||||| |||Í||| |||||||| ij||:||||||j| |||| 266 Ol Beroun, jako vypůjčitelem, v
předloženém znění.

III. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o výpůjčce notebooku Dell Latitude 5511, inventární číslo 39996888 na dobu, po
kterou bude vypůjčitel vykonávat funkci člena Rady města Beroun mezi městem Beroun jako půjčitelem



111111 llllilll |ť| 266 Ol Beroun, jako vypůjčitelem, v předloženéma Mgr. Evou Chlumskou, ||||||¥¥ i|í!:;:;i;;;i;:;:iii i;!
zněni.

IV. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o výpůjčce notebooku Dell Latitude 5511, inventární číslo 39996890 na dobu, po
kterou bude vypůjčitel vykonávat funkci člena Rady města Beroun mezi městem Beroun jako půjčitelem
a Ing. Irenou Mastnou, ||||||| l;i|||||| 11111111 llllllll 266 Ol Beroun, jako vypůjčitelem, v předloženém
zněni.

V. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy
1. 1. zajistit realizaci těchto usneseni

Termín: 31. 3. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

92/63/RM/2021 Provozní řád parkoviště P+R Beroun

I. Rada města schvaluje

provozní řád parkoviště P+R Beroun, v předloženém zněni.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy
1. 1. zajistit realizaci tohoto usneseni.

Termín: 20. 3. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

93/63/RM/2021 Návrh na úpravu cen parkovného

I. Rada města schvaluje

s platností od 11. 3. 2021 ceny parkovacích karet ve zvláštních případech na placená parkoviště (mimo
modré zóny) dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

l. místostarostovi Ing. Michalu Mišinovi

1. 1. zajistit realizaci tohoto usneseni

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 11. 3.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

94/63/RM/2021 Přijetí finančního daru od neznámého dárce

I. Rada města souhlasí



s přijetím finančního daru městem Beroun ve výši 35 000,- Kč od neznámého dárce, který ho určil pro
medvědy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová
starostka města Beroun

V Berouně dne 11. 3. 2021


